G.P.D.G.

Gestão e Participações, S.A.

Sociedade Anónima com sede na Herdade da Mata do Duque – Sesmarias, 44 B, em Benavente, Capital Social de 50.000€ , Pessoa Colectiva 504 271 415

COUDELARIA QUINTA DO FIGUEIRAL

Herdade da Mata do Duque – Sesmarias, 44 B

2130-127 Santo Estevão – Benavente

Exmo. Senhor Presidente da

APSL

Eng. Manuel Campilho

Rua Sebastião José Carvalho e Melo, 157-1.º D

2750-483 Cascais

Santo Estevão, 18 de Fevereiro de 2008

Registado com A/R

ASSUNTO:  Pedido de Inquérito á APSL e Pedido de Suspensão de Juizes da Raça Lusitana e do seu Secretário Técnico.

Exmo. Senhor,

Para os devidos efeitos, enviamos a V. Exa. cópia de carta enviada ao Exmo. Senhor Presidente da Fundação de Alter Real, nesta data, sobre o assunto mencionado em epígrafe.

Com os nossos melhores cumprimentos